	Question	es Committee 2013 ns Taken On Notice 5/2013 to 27/06/2013 )
Date:	25/06/2013	Output:
		Sub Output:
Subject:	Middle School Attend	lance Rates
	Education	
Question:	middle school student	rritory middle school or school which included ts please provide weekly attendance expressed as a nts and a total percentage against enrolment for Term
Answer: Answered On:	10/07/2013	

Minister: MINISTER CHANDLER Portfolio: MINISTER FOR EDUCATION

## **Question on Notice 7.2**

**Mr Gunner:** For each Northern Territory middle school or school which included middle school students please provide weekly attendance expressed as a total number of students and a total percentage against enrolment for Term 1 and Term 2, 2013.

Refer to tabled paper for QON 7.2:



## **ANSWER:**

Data for Term 1 is provided in the attachment.

The data relating to the final weeks of Term 2 is not validated and therefore has not been provided. Official release of enrolment and attendance data typically occurs four weeks after end of term.

## Estimates: Michael Gunner MLA to Minister for Education - June 2013

NT government schools by schooling level - Middle years only - by Week - Term 1 2013

Please note: \* If a school or the combined schools in a group school have an average enrolment of less than 10, the school or group school has been excluded from this report. Cell sizes less than 10 are not publishable (n.p) \* Enrolments are as at the last day of each week. \* The Attendance Number is an average of the number of students that attended during that week

Middle

														Terr	n 1													
		Week 1		Week 2				Week 3		Week 4		_	Week 5		Week 6				Week 7		Week 8			Week 9			Week 10	
	Atten Enrolled Numb		ttendance	Atte Enrolled Num	ndance Att ber %	tendance		endance Atter nber %	ndance Enrol	Attendance led Number	Attendance %	Enrolled	Attendance Number	Attendance %	A Enrolled N	ttendance At umber %	tendance Enr	olled N	ttendance A lumber %	Attendance %	Enrolled Number	Attendance % E	Att nrolled Nu	tendance Att Imber %	tendance Er	Atte nrolled Nur	endance Atte mber %	endance
Acacia Hill School	n.p.	n.p.	85.7%	10	n.p.	87.8%	10	n.p.	81.6%	10 n	.p. 79.6	i% 10	n.p.	80.6%	11	n.p.	75.0%	11	n.p.	74.1%	11 n.	p. 69.4%	11	n.p.	70.0%	11	n.p.	75.6%
Alekarenge School	40	16	41.2%	41	19	45.3%	41	37	90.2%	40	26 64.5	i% 39	24	61.5%	37	24	65.6%	37	12	33.3%	36 1	7 47.8%	37	19	51.4%	37	17	45.4%
Alice Springs School Of The Air	26	24	94.1%	31	29	93.8%	31	31	100.0%	31	31 99.3	32	32	100.0%	32	32	99.4%	32	31	96.9%	33 3	33 100.0%	34	34	100.0%	34	34	100.0%
Alpurrurulam School	25	17	68.4%	26	21	80.0%	26	21	81.9%	28	20 71.7	% 28	21	76.3%	27	19	68.9%	26	16	61.2%	27 2	21 77.4%	27	19	70.4%	26	15	56.5%
Alyangula Area School	33	27	82.4%	36	33	92.0%	36	31	87.1%	36	31 85.9	% 35	33	93.0%	34	30	88.1%	33	28	85.2%	36 3	81 85.3%	37	31	82.7%	38	27	71.2%
Angurugu School	71	24	33.6%	67	23	34.0%	66	24	36.5%	63	28 43.8	63	26	41.3%	63	25	40.0%	65	21	32.2%	65 2	43.4%	65	19	28.5%	65	19	29.5%
Arlparra School	30	n.p.	30.6%	31	n.p.	22.1%	31	n.p.	26.2%	33	15 44.2	.% 25	13	51.7%	25	n.p.	19.6%	27	11	41.7%	28 1	6 57.4%	27	16	58.2%	28	10	35.2%
Arnhem Group School	36	21	59.4%	40	21	52.9%	37	20	54.7%	36	23 63.3	34	24	70.3%	41	29	71.8%	43	30	69.7%	41 2	9 70.2%	40	21	51.9%	39	17	44.7%
Baniyala Garrangali School	n.p.	n.p.	100.0%	n.p.	n.p.	100.0%	13	13	98.5%	11	10 94.5	i% 11	11	96.4%	10	10	99.0%	n.p.	n.p.	90.2%	12 n.	p. 78.2%	10	n.p.	55.6%	13	13	100.0%
Batchelor Area School	27	21	77.4%	27	22	81.3%	27	22	82.5%	27	22 81.5	i% 27	23	85.3%	27	23	84.2%	28	22	77.5%	27 2	76.3%	27	19	69.0%	26	16	63.1%
Borroloola School	53	28	52.0%	53	31	58.4%	51	22	43.7%	55	28 50.9	% 53	31	58.6%	49	21	43.1%	50	28	56.8%	50 2	.7 54.8%	47	24	52.0%	46	27	58.7%
Canteen Creek School	19	14	73.7%	19	15	78.9%	19	15	81.1%	20	18 91.6	6% 21	16	77.4%	23	20	85.7%	23	22	94.8%	23 2	90.4%	23	20	84.8%	23	17	72.0%
Centralian Middle School	412	293	71.2%	417	276	66.3%	404	252	62.4%	335 2	42 72.2	.% 338	240	71.1%	334	251	75.0%	322	237	73.5%	319 24	1 75.6%	321	241	75.0%	319	216	67.7%
Centralian Senior College	39	n.p.	14.3%	38	14	36.2%	30	12	40.8%	23 n	.p. 41.1	% 21	n.p.	43.7%	20	n.p.	45.0%	17	n.p.	25.8%	13 n.	p. 48.8%	13	n.p.	31.5%	13	n.p.	46.1%
Darwin Middle School	630	589	93.4%	632	581	92.0%	631	585	92.7%	632 5	85 92.5	633	585	92.4%	632	584	92.4%	635	566	89.2%	635 58	91.5%	635	572	90.1%	637	548	86.0%
Dripstone Middle School	642	608	94.8%	648	603	93.1%	648	596	91.9%	649 5	89 90.8	650	589	90.7%	650	585	90.0%	652	596	91.3%	652 59	90.4%	652	589	90.3%	651	549	84.4%
Elliott School	19	12	64.9%	19	10	54.7%	18	12	66.3%	17 n	.p. 46.3	17	11	67.1%	18	10	56.7%	20	12	57.5%	16 1	2 72.5%	12	n.p.	73.0%	12	10	79.2%
Gapuwiyak School	65	46	71.1%	66	39	59.6%	68	46	67.2%	62	40 64.2	.% 63	42	66.0%	56	35	62.9%	57	33	57.7%	53 2	9 54.8%	50	37	73.4%	52	32	62.0%
Gulf Group School	18	10	53.7%	20	10	50.0%	16	16	97.6%	14	14 98.4	% 13	13	96.9%	13	11	84.6%	12	10	83.3%	13 1	1 85.4%	13	10	73.1%	13	n.p.	53.8%
Gunbalanya School	88	52	58.9%	85	49	57.3%	84	40	48.2%	85	45 53.2		40		84	39	46.1%	66	31	47.6%	66		66			74	37	49.5%
Henbury School	51	42	82.9%	51	47	91.9%	51	47	92.2%	51	46 90.4		46		51	46	90.6%	51	48	93.9%	52 4	8 91.3%	52	49	94.4%	52	44	85.4%
Jabiru Area School	62	46	74.6%	61	45	73.9%	62	47	75.6%	62	45 72.3		49		62	50	80.4%	62	53	85.3%	63 4	6 72.8%	63	49	77.0%	63	39	62.5%
Kalkaringi School	24	23	96.4%	31	26	85.1%	32	30	92.5%	34	23 66.7		24		32	25	79.0%	34	28	81.5%	35 2	60.3%	36	17	47.2%	36	16	43.4%
Katherine Group School	132	72	54.7%	131	73	55.8%	129	79	61.4%		80 62.9				123	74	60.5%	120	82	68.2%		78 64.9%	122	74	60.8%	123	63	51.3%
Katherine High School	376	289	76.9%	381	297	77.9%	381	295	77.4%		98 81.7				368	290	78.9%	370	290	78.4%	374 29		373	291	78.0%	377	257	68.3%
Katherine School Of The Air	90	89	98.9%	89	89	99.9%	90	90	99.8%		84 100.0				87	87	99.5%	87	86	99.3%		8 99.3%	90	89	99.4%	93	93	99.7%
Lajamanu School	36	14	39.8%	37	19	50.6%	36	13	35.6%	-	19 51.6				39	23	58.5%	39	20	51.8%		7 44.6%	40	19	48.4%	40	17	41.3%
Lasseter Group School	13	10	80.0%	15	11	73.1%	14	10	73.6%		.p. 62.9				14	n.p.	62.1%	14	n.p.	63.0%	13 n.		14	n.p.	62.7%	16	n.p.	55.9%
Maningrida School	150	71	47.1%	159	84	53.0%	161	76	47.4%		85 52.2				150	70	46.5%	151	66	43.9%		59 44.9%	130	63	48.8%	131	54	41.6%
Milingimbi School	87	30	34.8%	88	46	52.4%	85	45	53.0%	79	40 50.7				73	39	53.0%	72	41	56.6%		33 45.7%	70	38	53.7%	71	26	36.9%
Minyerri School	26	23	89.7%	29	26	91.2%	29	25	85.5%		26 95.8		24		26	20	77.9%	27	24	90.3%		93.7%	25	23	92.6%	25	20	79.3%
Nganmarriyanga School	33	23	70.4%	32	19	58.8%	28	21	74.3%		20 71.8				26	16	59.6%	26	18	70.0%	-	4 53.1%	25	13	52.5%	24	14	56.3%
Ngukurr School	59	34	56.9%	57	38	66.9%	58	40	68.8%		43 69.7				59	44	75.1%	59	44	74.9%		64.3%	57	39	68.6%	57	25	44.6%
Nhulunbuy High School	137	124	90.6%	137	123	89.6%	137	123	90.0%		23 90.3				134	116	86.5%	134	116	86.7%	134 11		135	107	79.6%	135	108	80.1%
Nightcliff Middle School	235	201	85.6%	228	201	88.1%	221	197	89.3%		06 90.7				225	199	88.6%	226	204	90.2%	226 20		226	200	88.6%	228	197	86.2%
Ntaria School	37	16	43.3%	38	14	37.0%	39	24	60.4%		26 63.8				39	13	34.4%	39	22	56.5%		7 45.1%	36	13	36.8%	36	18	50.7%
Numbulwar School	35	12	34.6%	41	21	50.7%	43	24	61.6%	-	28 67.2				38	24	64.3%	38	24	63.1%		43.1%	39	23	60.0%	40	22	55.4%
Nyirripi School	n.p.	n.p.	33.3%	10	n.p.	53.0%	10	n.p.	71.9%		.p. 38.5				n.p.	n.p.	32.2%	n.p.	n.p.	42.0%	12 n.		11	n.p.	42.0%	n.p.	n.p.	51.2%
Palmerston Senior College	31	31	99.6%	32	29	90.2%	32	30	94.7%		30 93.1				32	30	92.8%	32	29	91.2%		27 85.5%	32	28	87.9%	32	27	83.2%
Ramingining School	50	31	61.0%	51	36	69.8%	51	30			34 64.7				49	31		51	34	67.6%		60.6%	53	32		53	32	59.7%
Rosebery Middle School	660	581	88.1%	660	597	90.4%	660	592	59.2% 89.7%		83 88.1				49 659	584	63.9% 88.6%	662	582	87.9%	663 57		662	569	60.8% 85.9%	660	542	59.7% 82.2%
Sanderson Middle School	411	367	89.3%	419	378	90.4%	427	381	89.7%		87 89.3				428	377	88.0%	427	371	87.9%	427 36		421	361	85.8%	416	334	80.2%
			53.1%					40							428											65		49.4%
Sandover Group School	79	42		73	35	48.4%	72		56.2%							48	72.1%	65	48	73.9%		18 74.6%	65	39	60.7%		32	
Shepherdson College	146	42	28.8%	137	79	57.6%	142	79	55.8%		74 49.9				151	82	54.3%	150	73	48.8%		63 42.4%	146	76	52.2%	145	49	33.5%
Taminmin College	534	486	90.9%	532	471	88.6%	534	480	90.0%		70 89.1				529	478	90.3%	526	483	91.8%	526 47		524	470	89.8%	521	460	88.3%
Tanami Group School	60	27	44.9%	62	37	58.9%	63	32	50.3%		30 47.0			51.8%	59	27	44.9%	59	28	47.5%		45.4%	58	25	43.0%	58	26	45.6%
Tennant Creek High School	96	62	65.1%	105	77	73.2%	109	82	75.3%	111	75 67.4	% 111	76	68.2%	110	75	68.5%	113	81	71.7%	117 8	37 74.2%	116	75	65.0%	108	71	65.4%

	Term 1																															
	Week 1				Week 2			Week 3			Week 4			Week 5				Week 6			Week 7			Week 8			Week 9			Week 10		
	Enrolled	Attendanc Number	e Attenda	ince	nelled	Attendance	Attendance	Enrolled A	Attendance	Attendance	Envolled	Attendance	Attendance	Envolled	Attendance	Attendance	Enrollo	Attendan	ce Attenda	nce	Attendance	Attendance	Enrollo	Attendance	Attendance	Enrolled	Attendance	Attendance	Envolled	Attendance	Attendance	
	Enrolled	Number	70		Inroneu	Number	70	Enrolled	vumber	70	Enroned	Number	70	Enronea	Number	70	Enrone	a Number	70		Enrolled Number	70	Enrolle	a Number	70	Enrolled	Number	70	Enronea	Number	70	
Top End Group School	4	.9	42	85.9%	50	40	80.6%	50	45	90.4%	6 45	42	92.7%	42	2 3	8 89.6%	%	42	32	76.0%	42 3	85 82.4	%	42 4	40 94.0	% 4	2 3	6 85.1%	4	2 2	8 66.0%	
Warruwi School	3	5	24	67.6%	36	26	5 72.3%	35	30	86.7%	6 35	28	80.1%	33	3 2	8 84.4%	%	33	23	69.8%	34 2	20 57.4	%	38 2	61.4	% 3	9 2	5 63.2%	3	8 2	5 65.6%	
Yirrkala Homeland School	4	3 і	ı.p.	0.0%	39	19	48.5%	43	29	67.8%	6 43	27	62.1%	37	7 1	3 36.2%	%	37	27	72.1%	37 3	80.8	%	40 2	66.0	% 4	0 2	5 62.6%	4	3 2	4 55.4%	
Yirrkala School	4	1	17	41.9%	49	20	40.6%	52	27	51.0%	6 46	25	53.5%	52	2 2	9 54.9%	%	56	30	54.0%	54 2	28 51.9	%	50 2	27 53.4	% 5	4 2	54.2%	5	2 2	3 44.4%	
Yuendumu School	3	3	10	30.7%	38	16	6 42.5%	37	21	56.8%	6 41	24	57.5%	40	0 1	6 39.7%	%	39	18	44.9%	40	4 35.0	%	37 1	8 47.8	% 3	8 1:	2 30.6%	3	9 1	1 28.2%	